
 

 

Covid-19 i AmbuLink 

Under den pågående pandemin utav Covid-19 har det framkommit behov utav att i 
AmbuLink följa antalet patienter/transporter med misstänkt Covid-19 samt 
användandet utav adekvat skyddsutrustning (för att underlätta smittspårning).  

Under fliken ”Bedömning” i rullistan ”Varningar” finns nu de fyra alternativen 
misstänkt Covid-19 - Använt skyddsutrustning samt Misstänkt Covid-19 – EJ 
använt skyddsutrustning, EJ misstänkt Covid-19.Använt skyddsutrustning samt EJ 
misstänkt Covid-19 EJ Använt skyddsutrustn (se exempel nedan) 

 

”Misstänkt Covid-19 - Använt skyddsutrustning” används för alla de transporter där 
misstanke om Covid-19 enligt befintliga triage kriterier finns och där personalen 
utifrån aktuella riktlinjer klätt sig i korrekt skyddsutrustning. 

”Misstänkt Covid-19 – EJ använt skyddsutrustning” används i de fall där till 
exempel personalen träffat en patient där det initialt inte funnits misstanke om 
Covid-19 men där misstanke väcks senare i förloppet vilket lett till att man som 
personal exponerats för potentiell smitta utan adekvat skyddsutrustning.  

”EJ misstänkt Covid-19. Använt skyddsutrustning” används för de fall där man inte 
haft någon misstanke om Covid-19. Enligt regional rutin ska heltäckande visir och 
munskydd användas i ”ansiktsnära” vård-eller omsorgssituationer även där 
misstanke om Covid-19 saknas, det är dock full skyddsutrustning som menas dvs. 
även förkläde utav plast. Följsamhet och dokumentation av denna rutin underlättar 
smittspårningsarbetet då det framkommit att vi kört patienter utan misstanke om 
Covid-19 som senare visat sig vara positiva.  

”EJ misstänkt Covid-19 EJ använt skyddsutrustn” används för de fall där man inte 
haft någon misstanke om Covid-19 och följaktligen inte haft full mundering. 
Följsamhet och dokumentation av denna rutin underlättar smittspårningsarbetet då 
det framkommit att vi kört patienter utan misstanke om Covid-19 som senare visat 
sig vara positiva. 
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